ПРОТОКОЛ № 8

Собрания Совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

Новгородского областного строительного объединения

"Стройбизнесинвест"

г. Великий Новгород                                                                                  «29» января 2010 г.
Присутствовали:   члены Совета НП

Михайлов В.А.

Мухарев А.А.

Садретдинов Ш.Г.

Скрипник К.С.

Гришаков О.Д.

Варава А.П.,

Место проведения: г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, 10

Время начала регистрации: 14 час. 20 мин.

Время окончания регистрации:  14 час. 30 мин.

Время открытия общего собрания:  14 час. 30 мин.

Время закрытия собрания: 15 час. 30 минут

Председательствующий: Мухарев А.А.

Секретарь: Суслова Л.С.

По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены НП СРО НОСО «Стройбизнесинвест».

2. Разное.

Слушали:

1.  начальника органа контроля Суслову Л.С.

 Рассмотрев заявления и предоставленные документы контрольная комиссия рекомендует принять в члены СРО и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям, выполнившим условия членства НП, в том числе: требования Правил саморегулирования и Стандарта НП; требований Положения о страховании и иных документов НП:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «МонтажСервис»» (ОГРН 1085321006440 ) За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Компания Кром» (ОГРН 1065321075599) За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

3. Обществу с ограниченной ответственностью  « Вектор» (ОГРН 1075302000806) За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

4. Обществу с ограниченной ответственностью  «Интерьер де Люкс» (ОГРН 1045300261049) За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

5. Закрытому акционерному обществу «РАСТРО» (ОГРН 1025300814220)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
6. Разное: председатель Совета Мухарев А.А.:
Для решения вопроса о выдаче свидетельств с дополнительными видами работ согласно вступившему в силу приказу № 480 Минрегионразвития (ген.подряд) необходимо подготовить документы от СРО в Ростехнадзор и принять решение о внесении изменений в Положения. Утвердить изменения в Положении правомочно общее собрание. Необходимо начать подготовку документов  и подготовку общего собрания. Предлагаю ориентировочно установить срок для проведения собрания – 20 февраля 2010 года.

 За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Председательствующий                                                                                 Мухарев А.А

Секретарь                                                                                                         Суслова Л.С.